

**Murerfirmaet Finn Petersen ApS**  
Nybovej 37, Ny Nørup, 7182 Bredsten

**CVR-nr. 29 40 78 35**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

Finn Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Finn Petersen ApS Nybovej 37, Ny Nørup 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 29 40 78 35
	Stiftet: 1. marts 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Petersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 udgør 23 t.kr. og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalforholdene kan reableres ved egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har herudover tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>457.187</b>	<b>487.203</b>
2 Personaleomkostninger	-500.699	-353.114
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.452	-11.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.964</b>	<b>122.609</b>
Andre finansielle indtægter	1.759	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.920	-6.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103.125</b>	<b>116.570</b>
3 Skat af årets resultat	23.150	-26.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.975</b>	<b>90.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	90.070
Disponeret fra overført resultat	-79.975	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.975</b>	<b>90.070</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	184.758	214.710
Materielle anlægsaktiver i alt	184.758	214.710
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>184.758</b>	<b>214.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	10.000	2.547
Varebeholdninger i alt	10.000	2.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.400	76.975
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	97.220	110.000
Udskudte skatteaktiver	23.400	250
Andre tilgodehavender	32.948	1.526
Periodeafgrænsningsposter	34.725	19.110
Tilgodehavender i alt	218.693	207.861
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>228.693</b>	<b>210.408</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>413.451</b>	<b>425.118</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-102.274	-22.299
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>22.726</b></u>	<u><b>102.701</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Leasingforpligtelser	122.021	147.483
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.021</u>	<u>147.483</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.462	23.993
	Gæld til pengeinstitutter	65.597	49.496
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.520	36.602
	Anden gæld	149.125	64.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.704</u>	<u>174.934</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>390.725</b></u>	<u><b>322.417</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>413.451</b></u>	<u><b>425.118</b></u>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 udgør 23 t.kr. og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalforholdene kan reableres ved egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har herudover tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	493.108	349.706
Andre omkostninger til social sikring	7.591	3.408
	<u><b>500.699</b></u>	<u><b>353.114</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.150</u>	<u>26.500</u>
	<u><b>-23.150</b></u>	<u><b>26.500</b></u>
 <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
		<u>228.508</u>
Kostpris 1. juli		228.508
Tilgang		<u>17.500</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<u><b>246.008</b></u>
Afskrivninger 1. juli		13.798
Årets afskrivninger		<u>47.452</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>		<u><b>61.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u><b>184.758</b></u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>157.420</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>97.220</u>	<u>110.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>97.220</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-22.299	-112.369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.975</u>	<u>90.070</u>
	<b><u>-102.274</u></b>	<b><u>-22.299</u></b>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Af den langfristede gæld til leasingforpligtelser forfalder 0 t.kr. efter 5 år.		
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 157 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 147 t.kr.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		